Collocauerit. h̄ciō q̄ viro seq̄ for viri p̄ m̄fimo
Hoc tantū. l. d̄z. (m̄. vt. s. de iudi. l. erigere.

Mulierē. r. c. q. d. vbi domiciliū hēbat tpe m̄fimonij
r. nūc h̄z: vt vbi viro p̄stā. m. a. māere p̄sueuit cū familia.

Denūciat. i. denunciare cogit.

Pregnās. ser. co. vt. s. d̄. i. vel dic h̄ subintelligēdū
Aut ei. sat. ē aliter fieri vt h̄. r. j. e. l. s. fi. (a marito.

L i. l. mulieri. f. Noie er. q̄ h̄z spāle mā-
datū. vt. r. s. e. s. p̄mittit. azo. vel die ḡnale sufficit m̄. h̄.
ar. s. p. so. l. actōe. s. renūciare. plus em̄ in muliere exigi
tur cū ab ea incipiat nunciatio. vt. j. s. illud.

Cōtra denunciauerit. qui nō improbat probat. sic probat.
q̄ nō im-
s

probat
q̄ nō im-
s

b Idem per contrarium. mulier. repete q' senatuscōsul. dō cōprehensum est: si mulier rē. ad quod est. s. eo. s. sed si maritus. T. c. c. r. s. u. s.

c Non fecerit. quia non denunciavit infra. xxx. dies se ex eo pregnantem. vt. s. in prin.

d Ut ita. f. de. mū. 2. facit. f. e. l. si q's. s. meminisse.

e Idē iulian'. als lex si vxore. als. s. idē iulian'.

f Aut. f. esse. et facit. f. d. reg. iur. l. qui tacet.

g Reiecerit. et sic est diuortiu vt habeat locū senatuscōsul. vt. f. e. l. si quis. s. i. Accur.

h Omisit. marit' quodā. q' vxore denunciante non dicit: vel custo. des nō misit. vt. s. eo. s. denunciare.

i Si nasci. q' tū ad alimēta. vt. s. pri. s. sic non est p. s. de his q' sunt sui vel alie. iur. l. filii. vel ibi nō potuit p'uenire senatuscōsul. q' lucit natū. h. sic q' nasciturū. vt. f. e. l. si q's. s. i. Sol. vt. ibi.

k Ex his. f. s. ut p' contrariū. r. s. propi. s.

l Sui. aget p' iudiciali.

m Verum. pro sed. vel pro etiā.

n Alimēns. si plene. p'bet se filiū in dicta cā p' iudiciali. r. sic nō est p. s. e. s. s. si marit'.

o Ceter. f. si fecerit q' in senatuscō. cōuenit. s. 30.

p Nō euitabit scilz mulier vel filius. s. 30.

q Pronūciaue rit. apm esse filiū.

r Esse suū. hec duo s'ba ponunt loco vni' accusati ui' r' regunt vl' ab illo s'bo agnosci. vel a s'bo. p' nūciauerit: r' p' tina. l. p' p'.

s Ommbus causis. quantū ad alimēta. et quo ad ius filiationis: vt sit suus.

t Fratrib' suis. sic. f. vñ cognā. l. s. in cognationē. f. sed

arg. contra. C. de adop. l. pe. s. sed ne. r. in aut. quib. mo. na. effi. sui. s. filium. col. vi. Accur.

Sue. ius facere. filia no. s. de ioffi. testa. l. papinia: mus. s. si. sec' in pacto. vt. s. d. pac. l. ius agnationis. r' p' tiner. scilz tñ.

g nans fuerit necne: in ea cā ef se vt agnosci debeat: siue fili' nō fuerit: siue fuerit/ esse suū'

In oibus causis. Iul. quare r' fratribus suis' cōsanguineus erit. Alpia.

Sue p' nūciauerit nō fore suū q'uis suus fuerit. placet em' ei' rei iudicē ius facere: et ita marcell' lib. vij. digel. pbat: eoq' iure vtinur.

Si part' nasci p' tate ma trimonio et eo soluto morte vi ri auo supstite: vl' si de hoc du bitetur an sit vxor/ p' iudicialis i rē reddat. er nō hz locū cū ex trane' in petitiōe hereditatis incidēter examinabit de filia tione q'a ad carbontanū deuenit. r' hec istātia icepta cū p' e ad heredē nō transit. Bar.

Quia plautianū senatuscō sultū ad eos part' p' tiner' / qui post diuortiu eduntur: aliud' senatuscōsultrū tēporib' diui adriani factū est: vt etiā si con stāte m'rimonio partus sit edi tus de agnoscedo eo agatur.

Quid ergo si quis post mor tē p'ris nascat auo supstite in cuius' p' tate recasur' est/ vt si ex filio' ei' susceptus p'bet: vi dēdū est qd dicit debeat: r' cer te p' bādū est cū auo p' iudicio' de partu agnoscedo sistr agen dū. q' si hoc ipm i questionem veniat: vtrū in matrimonio an postea editus sit/ dicendū est et super hoc ex senatuscōsul to' agendū. et qd sit si an vxor fuerit disceptet: et iulian' sex to cecilio africano r' idet locū esse p' iudicio'. Alld' tenēdū hoc senatuscōsul. post mortē

g nans fuerit necne: in ea cā ef se vt agnosci debeat: siue fili' nō fuerit: siue fuerit/ esse suū'

In oibus causis. Iul. quare r' fratribus suis' cōsanguineus erit. Alpia.

Sue p' nūciauerit nō fore suū q'uis suus fue rit. placet em' ei' rei iudicē ius facere: et ita marcell' lib. vij. digel. pbat: eoq' iure vtinur.

Si part' nasci p' tate ma trimonio et eo soluto morte vi ri auo supstite: vl' si de hoc du bitetur an sit vxor/ p' iudicialis i rē reddat. er nō hz locū cū ex trane' in petitiōe hereditatis incidēter examinabit de filia tione q'a ad carbontanū deuenit. r' hec istātia icepta cū p' e ad heredē nō transit. Bar.

Quia plautianū senatuscō sultū ad eos part' p' tiner' / qui post diuortiu eduntur: aliud' senatuscōsultrū tēporib' diui adriani factū est: vt etiā si con stāte m'rimonio partus sit edi tus de agnoscedo eo agatur.

Quid ergo si quis post mor tē p'ris nascat auo supstite in cuius' p' tate recasur' est/ vt si ex filio' ei' susceptus p'bet: vi dēdū est qd dicit debeat: r' cer te p' bādū est cū auo p' iudicio' de partu agnoscedo sistr agen dū. q' si hoc ipm i questionem veniat: vtrū in matrimonio an postea editus sit/ dicendū est et super hoc ex senatuscōsul to' agendū. et qd sit si an vxor fuerit disceptet: et iulian' sex to cecilio africano r' idet locū esse p' iudicio'. Alld' tenēdū hoc senatuscōsul. post mortē

g nans fuerit necne: in ea cā ef se vt agnosci debeat: siue fili' nō fuerit: siue fuerit/ esse suū'

In oibus causis. Iul. quare r' fratribus suis' cōsanguineus erit. Alpia.

Sue p' nūciauerit nō fore suū q'uis suus fue rit. placet em' ei' rei iudicē ius facere: et ita marcell' lib. vij. digel. pbat: eoq' iure vtinur.

Si part' nasci p' tate ma trimonio et eo soluto morte vi ri auo supstite: vl' si de hoc du bitetur an sit vxor/ p' iudicialis i rē reddat. er nō hz locū cū ex trane' in petitiōe hereditatis incidēter examinabit de filia tione q'a ad carbontanū deuenit. r' hec istātia icepta cū p' e ad heredē nō transit. Bar.

Quia plautianū senatuscō sultū ad eos part' p' tiner' / qui post diuortiu eduntur: aliud' senatuscōsultrū tēporib' diui adriani factū est: vt etiā si con stāte m'rimonio partus sit edi tus de agnoscedo eo agatur.

Quid ergo si quis post mor tē p'ris nascat auo supstite in cuius' p' tate recasur' est/ vt si ex filio' ei' susceptus p'bet: vi dēdū est qd dicit debeat: r' cer te p' bādū est cū auo p' iudicio' de partu agnoscedo sistr agen dū. q' si hoc ipm i questionem veniat: vtrū in matrimonio an postea editus sit/ dicendū est et super hoc ex senatuscōsul to' agendū. et qd sit si an vxor fuerit disceptet: et iulian' sex to cecilio africano r' idet locū esse p' iudicio'. Alld' tenēdū hoc senatuscōsul. post mortē

g nans fuerit necne: in ea cā ef se vt agnosci debeat: siue fili' nō fuerit: siue fuerit/ esse suū'

In oibus causis. Iul. quare r' fratribus suis' cōsanguineus erit. Alpia.

Sue p' nūciauerit nō fore suū q'uis suus fue rit. placet em' ei' rei iudicē ius facere: et ita marcell' lib. vij. digel. pbat: eoq' iure vtinur.

Si part' nasci p' tate ma trimonio et eo soluto morte vi ri auo supstite: vl' si de hoc du bitetur an sit vxor/ p' iudicialis i rē reddat. er nō hz locū cū ex trane' in petitiōe hereditatis incidēter examinabit de filia tione q'a ad carbontanū deuenit. r' hec istātia icepta cū p' e ad heredē nō transit. Bar.

Quia plautianū senatuscō sultū ad eos part' p' tiner' / qui post diuortiu eduntur: aliud' senatuscōsultrū tēporib' diui adriani factū est: vt etiā si con stāte m'rimonio partus sit edi tus de agnoscedo eo agatur.

Quid ergo si quis post mor tē p'ris nascat auo supstite in cuius' p' tate recasur' est/ vt si ex filio' ei' susceptus p'bet: vi dēdū est qd dicit debeat: r' cer te p' bādū est cū auo p' iudicio' de partu agnoscedo sistr agen dū. q' si hoc ipm i questionem veniat: vtrū in matrimonio an postea editus sit/ dicendū est et super hoc ex senatuscōsul to' agendū. et qd sit si an vxor fuerit disceptet: et iulian' sex to cecilio africano r' idet locū esse p' iudicio'. Alld' tenēdū hoc senatuscōsul. post mortē

g nans fuerit necne: in ea cā ef se vt agnosci debeat: siue fili' nō fuerit: siue fuerit/ esse suū'

In oibus causis. Iul. quare r' fratribus suis' cōsanguineus erit. Alpia.

Sue p' nūciauerit nō fore suū q'uis suus fue rit. placet em' ei' rei iudicē ius facere: et ita marcell' lib. vij. digel. pbat: eoq' iure vtinur.

Si part' nasci p' tate ma trimonio et eo soluto morte vi ri auo supstite: vl' si de hoc du bitetur an sit vxor/ p' iudicialis i rē reddat. er nō hz locū cū ex trane' in petitiōe hereditatis incidēter examinabit de filia tione q'a ad carbontanū deuenit. r' hec istātia icepta cū p' e ad heredē nō transit. Bar.

¶ Eduntur. et post. xxx. dies. vt s. e. l. i. s. si mulier et s. eleganter. et hoc si mulier dicat se pregnantē. als si neget loq' f. t. i. l. i. in pn. est r' aliud de q' dicit f. t. i. l. i. s. pe. r. s. de inspiciendo. 3 Aliud. quasi deficiat pūmū in casu qui sequitur. a Agat. actiōe in rē p' iudiciali q' se in filiū vendica bat: vel i nepotē. vel cō illis in pa tre vel in auū. vt insti. de act. s. pū dicialis. r' iō p' iudicialis dicit: q' alijs q' sionib' p' iudicat. vt. f. de u. be. cau. l. ordiata. et differt a rei ven dicatione: q' illa ra tiōe veri dominij hec nō. cū filius r' pater liberi sunt: nec vn' sit in alte ri' dñio. s. iō vēdi cat dices se ex eo genitū vt ab eo p' capiat certa alimē ta et successione q' filij a patrib' p' p' pere dñt: r' sunt p' totie p' terynā. vt l. d. s. p' iudicialis. b In cuius. f. aut. et dic recasur' i. remansur'. vt dic filij: r' dic re casurus. f. si auus decessisset supstite filio. c Filio. secus si ex filia: vt insti. de pa. po. s. fi. d p' iudicio. i. p' iudiciali actio ne in rē: vt p' dicit. e Ex senatuscōsul. i. ex senatuscōsul. i. ex senatuscōsul. sub diuo adriano factū. sic. f. de ou. iur. l. ij. s. ex actis. vel dic ex mēte plautiani et s' b'io alteri' s' m. h. tu dic ex vtroq. r' hoc. p' p' tery dubitū. vt. f. quo. lega. l. i. s. i. Ac. f p' iudicio. quo ista vēdicabit iūū in maritū. vt. s.

in patre et filio fm 230. qd no placet. fz die .i. preiudiciali actione. et no. septē casus. pūmus qñ nascit post diuortiu. scōs qñ p̄tate matrimonio. tertius qñ post mortē patris vīuo auo. quartus qñ est dubiu in m̄fimonio vel postea editus sit. quintus qñ dubiu est an fuit vxor. sextus qñ extraneus possidet bona patris mortuo patre: sed tūc nō preiudiciali. sed peti. here. Et t̄ septim⁹ qñ pater lite pendente decessit: fz nunc carbonianū. vt eo. ff. l. fz in p̄mis. vbi agit preiudiciali nec est opus denunciatione faciēda a muliere hīs casib⁹: nisi in p̄mo. ppter plausantū cū nō inueniā. et maxime qñ cōstāte matrimonio edunt cum sit in possessiōe filiatōis. vt. s. d. hīs q̄ sit sui v̄t. alic. iur. filii. et l. si filius. s. Et is. q̄ bona p̄tis possidet: p̄ta agnat⁹ defūcti. b. Queritur. et plene d̄. fz. de carb. edic. l. iij. s. mis sum. Accur. c. Preiudiciali. id est p̄udiciali actio in rē qua filius vendicat sibi in patre vel se et in filium. d. Ad carbonianū. vt si filius est impubes et petat bonorū possessiōnē ex carboniano edicto. vt. fz. de carb. edic. l. i. in p̄n. et iterum alitur. vt s. de inoffi. testa. l. q̄ de inoffi. o. s. et. fz. de carb. edic. l. si is. an alit. et qd fiat. differt ex carb. edic. vel ex p̄stitutionib⁹. vt. fz. de carb. o. edic. l. iij. s. sp̄us. e. Agnascunt. i. si natus est. sic vt possit esse suus heres illi quem dicit patrem. Bjo. f. Recasuri. i. futuri. sic. s. e. l. s. quid ergo. accur. s. Cessare. fz an alio iure sūt alēdi. Rñ. si sint ex legitimo m̄fimonio sic. vt. fz. l. si q̄s al. s. i. et s. ij. d. nat̄ ex deu. b̄nita et ex d̄nato coitu: dicit vt ea. l. s. idē rescriptis. **N**ecare. p̄focat. l. an q̄ nascat̄ c̄tingit. vt nati s̄m gēdo ad fauces. et sic hoc casu et sequēd̄ tenet. l. cor. de sic. vt. fz. ad. l. cor. d. sic. l. si mulier et. l. nichil. et. C. de sic. l. pe. et. l. p̄peta de p̄ciādo. vt. fz. ad. l. p̄p. d. p̄ri. l. s. fi.